Expte.-D-00071/14.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 11667 
Artículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 

2.715,58.- (PESOS DOS MIL SETECIENTOS QUINCE CON CINCUENTA Y 
OCHO CENTAVOS), a favor de la Señora Cristina Inés Vazquez, D.N.I. N° 
12.581.638, en concepto de 14 días corridos de Licencia no Gozada/li, 
perteneciente al ex agente Eduardo Oscar Maíz, Legajo N° 23297/7 
(fallecido), con cargo a: